0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

5४69 38"0शा6 

886 50"0॥6 : #ह70र८5६2शा।0प 0९। ५0 00॥9705& 00॥-780 70२६2 (279) 

(शा 50076 : ५७ 

4] 8 49 240604402590403 34448 8/0२707२004 830,800.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी ४ 55० ५ रुपये 

0१ - बानिकी मय 72२. ६७०0७ रुपये आठ लाख तीस हजार आठ 

७०. पर .... “००००० 59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण ट है।। | | 

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

5989 3जीशा6 

इ]क४ 5जाशा : #हाःणर६9/शत00 00॥ ४० 0ण०६।४0॥॥50 70र६श(4279) 

(शा।/श9 50006 : ७ 

42 5 49 240604॥02590403 34449 ७र0707२004 332,300.00